

Poskytnutí dodatečných informací č. 1

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Operační stůl pro gynekologický operační sál“

Dotaz č. 1:

Zadavatel v technických parametrech požaduje operační stůl s elektricky stavitelnými schauty. Bude zadavatel akceptovat stůl s mechanicky polohovanými nožními segmenty pomocí plynových vzpěr?

Řešení plně vyhovuje medicínskému účelu a umožňuje optimální a šetrné nastavené polohy pacienta.

Odpověď :

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze 02 Technická specifikace“ požaduje splnění parametru:

Maximální výška pracovní desky 1100 mm s tolerancí - 10% = 990 mm

Umožní zadavatel uchazeči nabídnout operační stůl s plněním tohoto parametru hodnotou 950 mm? Tato výška je standardně akceptována a tento minimální rozdíl v klinické aplikaci nemá vliv na medicínský účel, za kterým je tento zdravotnický prostředek pořizován.

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze 02 Technická specifikace“ požaduje splnění parametru:

Trendelenburg 35°

Umožní zadavatel uchazeči nabídnout operační stůl s plněním tohoto parametru hodnotou

25°? Tato poloha je standardně akceptována a tento minimální rozdíl v klinické aplikaci nemá vliv na medicínský účel, za kterým je tento zdravotnický prostředek pořizován také při aplikacích v gynekologii.

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze 02 Technická specifikace“ požaduje splnění parametru:

Anti Trendelenburg 30°

Umožní zadavatel uchazeči nabídnout operační stůl s plněním tohoto parametru hodnotou 25°? Tato poloha je standardně akceptována a tento minimální rozdíl v klinické aplikaci nemá vliv na medicínský účel, za kterým je tento zdravotnický prostředek pořizován také při aplikacích v gynekologii.

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.

Dotaz č. 5:

Zadavatel v zadávací dokumentaci v příloze 02 Technická specifikace“ požaduje splnění parametru:

Elektricky stavitelné schauty

Uchazeč nabízí operační stůl se stabilními podpěrami nohou (schauty), které jsou standardně uchyceny pevnými svěrkami na boční eurolišty operačního stolu. Jsou snadno a rychle odnímatelné, lehce stavitelné s jednoduchou manipulací. Toto technické řešení je běžně standardně používáno na gynekologických klinikách a nemá vliv na medicínský účel, za kterým je tento ZP pořizován. Umožní zadavatel uchazeči nabídnout mechanicky stavitelné schauty?

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v technické specifikaci.

V Ústí nad Labem dne:

19 -07- 2016

06

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel